Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«Гимназия № 32»

Приказ

10.03.23г.

о создании

комиссии по приёму

№ 159

В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об

образовании в Российской Федерации», Порядком приема граждан

на обучение по образовательным программам начального общего,

основного общего и среднего общего образования, утвержденным

приказом Министерства просвещения Российской Федерации

от 02.09.2020г., Правилами приёма граждан для обучения по

образовательным программам начального общего, основного общего и

среднего общего образования МБОУ «Гимназия № 32» с целью

организации приёма граждан в гимназию для обучения в 2023/2024

учебном году

Приказываю:

1. Создать комиссию в составе:

Председатель - Морозова М.В., директор гимназии;

Члены комиссии:

Шагина Л. А., заместитель директора по УВР;

Анпилова М.В., заместитель директора по УВР;

Коротких Е.И., педагог-психолог;

Бояркина А.В., секретарь учебной части.

2. Включить в состав комиссии председателя

общественности Гейко Л. В.

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

родительской

С приказомХ

М.В. Морозова

Л.А. Шагина

М.В. Анпилова

Е.И. Коротких

А.В. Бояркина